УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

ААДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗЬ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдзь,

ур. Краснооктябрьская,  №104

тел./факс. 9-67-40
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РРЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ММУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь,

ул. Краснооктябрьская №104

тел./факс. 9-67-40

                                                                РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
  « 23  »  июня    2022г.                              №128                                             а. Ходзь
«О проведении конкурса по отбору кандидатов

для замещения должности главы муниципального

образования «Ходзинское сельское поселение»

 и назначении выборов главы муниципального

образования «Ходзинское сельское поселение»

по результатам конкурса»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.3 статьи 34 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005г. № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. В связи с истечением 18 сентября 2022г. срока полномочий главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», в соответствии с   Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса, назначить на 21 августа 2022г. конкурс по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования поселения.

Начало конкурса - 10.00 часов.
Место проведения конкурса – кабинет главы администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» расположенный по адресу: а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104.

Конкурс провести в порядке, установленном Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса, утверждённого решением Совета народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» №126 от «30» мая 2022г.

2. Предложения по персональному составу конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» могут быть поданы в порядке, определённом Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса,  в Совет народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в период с 24 июня 2022г. по 3 июля 2022г. включительно в рабочее время с 9часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 13 часов 48 минут до 17 часов 00 минут.

   3. Заявки кандидатов на участие в конкурсе по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» с приложением заполненных документов по форме, установленной Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса, представляются кандидатами в Конкурсную комиссию, располагающуюся в здании администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в период  с 06 июля 2022г. по 25 июля 2022г. включительно в рабочее время с 9часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 13 часов 48 минут до 17 часов 00 минут.

       4. Выборы главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» по результатам конкурса проводимые Советом народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» провести в кабинете главы администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» «09»  сентября 2022г. в 10.00 часов.

        5. Опубликовать  настоящее решение на официальном интернет- портале  муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» https: //adm-hodz.ru//.

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                          Р.М.Тлостнаков